[*ALLELUIA*]

*Alleluia Alleluia. De quacumque tri/bulatione clamaverint ad me exaudi/am eos, et ero Protector eorum sem/per. Alleluia./*

**V. Alme Joseph Sanctam fac nos  
decur/rere Vitam, et tecum in Superis  
Luce/ perenne frui. Alleluia./**

**V. Fac nos innocuam Joseph, decurrere/  
Vitam, sitque tuo semper tuta patro/cinio.  
Alleluia./**

[15] *Sequentia Sancti Evangelii/ Secundum Lucam cap. 3º/*

*In illo tempore factum est autem; cum ba/ptizaretur omnis Populus, et Jesu bapti/zato, et orante, apertum est Coelum, et/ descendit Spiritus Sanctus corporali specie/ sicut Columba in ipsum; et Vox de Coelo/facta est: Tu es Filius meus dilectus,/ in te complacui tibi (sic) mihi; Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, Ut putabatur, filius Joseph./*

**Credo/**

Dicitur Credo

*OFFERTORIUM./*

*Lauda Jerusalem Dominum, quoniam/ confortavit seras portarum tuarum,,/ benedixit filios tuos<sup>12</sup>  
in te Alleluia/ Alleluia./*

---

12 Estas dos palabras fueron corregidas: "Filiis tuis".

**SECRETA/**

**Suscipe Domine oblationes, quas tibi  
of/ferimus, Beati Joseph Sponsi  
Genitricis/ filii tui, patrocinia recolentes:  
ut per/ Hostiam immolandam, fiat nobis  
perpe/tuum suae protectionis auxilium.  
Per eum d Dnum nrum./**

**SECRETA/**

**Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi  
patrocinio/ suffulti, rogamus, Domine,  
Clemen/tiam tuam, ut Corda nostra facias  
ter/rena cuncta despicere, ac te Verum/  
Deum perfecta charitate diligere./ Qui vivis  
&./**

**COMMUNIO/**

**Joseph panem vivum e Caelo  
servandum/ accepit, tam sibi, quam toti  
mundo. Alleluia. Alleluia./**

**COMMUNIO**

**Jacob autem genuit Joseph, Virum/  
Mariae, de qua natus est Jesus, qui/ vocatur  
Christus. Alleluia. Alleluia.**

**POST COMMUNIO**

**Divini munieris fonte refectis, Domine/  
concede benignus, ut sic nos, fecisti/  
Beati Joseph irrigatione florescere:/ ita  
semper facias fructuum incrementis/  
augeri. Per Dominum nostrum...**

**POST COMMUNIO**

**..., quaesumus/ Domine Deus noster,...  
facis/... protectione gaudere, ita/ eius  
meritis, et intercessione Caelestis/ gloriae,  
facias esse particeps. Per Dnum &/ Ite  
Missa est. Deo gratias./**

*Commemoratio Dominicæ  
In fine legitur Evangelium Dominicæ/*

**CONCLUSIÓN**

Resumimos nuestra sencilla exposición en las siguientes conclusiones: 1) *El Padre Juan de la Concepción* (Alemany de Escallar) fue el *principal propulsor de la fiesta del Patrocinio*, recabando de los superiores generales su aprobación y *ordenando escribir el oficio*; 2) Los *autores fueron, el Padre Juan de San José* (Blanch Mur) al *escribir el oficio* que la Orden presentó a Roma, y *el cardenal Casanate* con sus muchas *correcciones*; 3) *El oficio que hoy reza la Orden*, es el mismo que aprobó la Sagrada Congregación de Ritos *el 6 de abril de 1680* –si bien haya que advertir que el oficio litúrgico sea ahora de 1<sup>a</sup> clase y esté trasladado, desde fines del siglo pasado, al miércoles después de la segunda dominica de Pascua.